[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 № 2504
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. Постановление администрации города Кузнецка  от 07.07.2015 №1482 «О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 40 м по направлению на север от жилого дома №2Б по ул. Леваневского»;

1.2. Постановление администрации города Кузнецка  от 07.07.2015 №1490 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 40 м по направлению на север от жилого дома №2Б по ул. Леваневского»;

1.3. Постановление администрации города Кузнецка  от 07.07.2015 №1481 «О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 40 м по направлению на север от жилого дома №2Б по ул. Леваневского»;

1.4. Постановление администрации города Кузнецка  от 07.07.2015 №1489 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 40 м по направлению на север от жилого дома №2Б по ул. Леваневского»;

1.5. Постановление администрации города Кузнецка  от 07.07.2015 №1479 «О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 25 м по направлению на запад от здания №1 по ул. Белинского»;

1.6. Постановление администрации города Кузнецка  от 07.07.2015 №1499 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 25 м по направлению на запад от здания №1по ул. Белинского»;
1.7. Постановление администрации города Кузнецка  от 23.07.2015 №1586 «О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 60 м по направлению на северо-запад от нежилого здания №110А  по ул. Белинского»;
1.8. Постановление администрации города Кузнецка от 24.07.2015 №1636 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 60 м по направлению на северо-запад от нежилого здания №110А по ул. Белинского»;
1.9. постановление администрации города Кузнецка от 24.07.2015 №1639 «О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 30 м по направлению на юго-восток от жилого дома №51по ул. Маяковского»;

1.10. Постановление администрации города Кузнецка от 24.07.2015 №1637 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 30 м по направлению на юго-восток от жилого дома №51 по ул. Маяковского»;

1.11. Постановление администрации города Кузнецка от 02.07.2015 №1467 «О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 35 м по направлению на юго-запад от жилого дома №1 по ул. Белинского»;

1.12. Постановление администрации города Кузнецка от 07.07.2015 №1488 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 35 м по направлению на юго-запад от жилого дома №1 по ул. Белинского».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                    С.А. Златогорский